办公楼宇调查表
楼宇所属小区：                               
热源：小区自有锅炉房直供/间供，市政热力间供
供热负责人（数据信息提供者）联系方式：                  日期：                
	楼号
	楼宇名称
	外墙保温

1有

2无
	1住宿

2商场

3办公

4其他
	供热面积
	入户管径
	入户管道数量
	平衡阀1有

2无

3残
	热力井
1有

2无

3残
	井内是否有线管通往楼内
1有2无3可以有4不可能
	井内雨季是否积水
1是2否3可能
	楼宇末端温度
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楼内设备室是否有网络接口：           
近端楼宇号：                           

远端楼宇号：                           

水力失调严重楼宇号：                           
其他情况说明：
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